
 
 

Ontwerpbesluit 62/20 B 
 

 

Voorgestelde behandeling   

PS-vergadering :  

 

 

 

 

 

Onderwerp 

Middelen voor ondersteuning van de Philharmonie zuidnederland voor de jaren 

2022-2024. 

 

 

 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

 

gelezen het voorstel van Gedeputeerde Staten, d.d. 7 juli 2020 – 62/20 A. 

 

overwegende dat: 

 Dat wij duidelijkheid willen geven over meerjarige ondersteuning aan de 

philharmonie zuid nederland ; 

 Gelet op het advies van de Statencommissie.  

 

besluiten: 

In te stemmen met € 4,5 miljoen uit de incidentele ruimte van het 

begrotingsprogramma begrotingsprogramma Vrije tijd en Erfgoed voor de 

ondersteuning van de philharmonie zuidnederland te bestemmen voor de 

periode 2022 tot en met 2024. 

 

 

 

Auteur: de heer H.A.M. van Kessel, hvkessel@brabant.nl, (06) 52 79 40 12 

 atum 

7 juli 2020 

Documentnummer 

GS: 4722660 

PS: 4728247 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

 

de voorzitter, de griffier, 

 

prof. dr. W.B.H.J. van de Donk mw. mr. K.A.E. ten Cate 


